

7 yanvar 2020	“Azərişiq” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin sədri vəzifəsinə təyin olunması ilə əlaqədar Vüqar Əhmədovu qəbul etmişdir.
8 yanvar 2020	Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsinin sədri vəzifəsinə təyin olunması ilə əlaqədar Anar Quliyevi qəbul etmişdir.
9 yanvar 2020	Səudiyyə Ərəbistanı Krallığının “ACWA Power” şirkətinin idarə heyətinin sədri Mohaməd Abunayyanı və Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin “Masdar” şirkətinin icraçı direktoru Mohammed Jameel Al Ramahini qəbul etmişdir.
13 yanvar 2020	2019-cu ilin yekunlarına həsr olunmuş müşavirə keçirmişdir.
14 yanvar 2020	Görkəmli neftçi-alim və geoloq, SOCAR-ın birinci vitse-prezidenti, akademik Xoşbəxt Yusifzadənin 90 illik yubileyi münasibətilə keçirilən mərasimdə çıxış etmişdir.
15 yanvar 2020	Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar naziri Ramin Quluzadəni qəbul etmişdir.
18 yanvar 2020	Davos İqtisadi Forumunun rəsmi saytında “Azərbaycanın vahid və dayanıqlı dünyada rolu” sərlövhəli məqaləsi yerləşdirilmişdir.
20-27 yanvar 2020	Ümumxalq Hüzn Günündə Şəhidlər xiyabanında 20 Yanvar şəhidlərinin əziz xatirəsini yad etmişdir. 20 yanvar 2020 Dünya İqtisadi Forumunun illik toplantısında iştirak etmək üçün İsveçrə Konfederasiyasına işgüzar səfər etmişdir. Davos şəhərində görüşləri “Carlyle Group” şirkətinin həmtəsisçisi Devid Rubenşteyn ilə görüşü olmuşdur. “CISCO” şirkətinin icraçı vitse-prezidenti və baş maliyyə direktoru xanım Kelli Kramer ilə görüşü olmuşdur. Dünya İqtisadi Forumu çərçivəsində Davosda Rusiyanın “Rossiya-24” televiziya kanalına müsahibə vermişdir. 21 yanvar 2020 “Carlsberg Group” şirkətinin baş icraçı direktoru Cees’t Hart ilə görüşü “Signify” şirkətinin baş icraçı direktoru Erik Rondolat ilə görüşü olmuşdur. Türkiyə Respublikasının Xarici İşlər naziri Mövlud Çavuşoğlu ilə görüşü olmuşdur. Dünya İqtisadi Forumunun prezidenti Borge Brende ilə görüşü olmuşdur. Xorvatiya Respublikasının Baş Naziri Andrey Plenkoviç ilə görüşü olmuşdur.

	<p>Avropa Yenidənqurma və İnkişaf Bankının prezidenti Suma Çakrabarti ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Rusiyanın “LUKOIL” şirkətinin prezidenti Vahid Ələkbərov ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Dünya İqtisadi Forumu çərçivəsində keçirilən “Avrasiya üçün yeni baxış - dayanıqlı inkişaf üçün tərəfdaşlıq” mövzusunda iclasda iştirak etmişdir.</p> <p>Pakistan İslam Respublikasının Baş Naziri İmran Xan ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Neft İxrac edən Ölkələr Təşkilatının (OPEC) baş katibi Məhəmməd Barkindo ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>22 yanvar 2020 “SUEZ Group”un yeni baş icraçı direktoru Bertran Kamus ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Polşa Respublikasının Prezidenti Andjey Duda ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Dünya İqtisadi Forumu çərçivəsində “Strateji baxış: Avrasiya” mövzusunda keçirilən panel iclasında moderatorunun suallarını cavablandırmışdır.</p> <p>Monqolustan Prezidenti Xaltmaaqiyn Battulqa ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>BP şirkətinin baş icraçı direktoru Robert Dadli ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Gürcüstanın Baş Naziri Giorgi Qaxariya ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>İsveçrə Konfederasiyasının Prezidenti xanım Simonetta Sommaruqa ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>23 yanvar 2020 “Swiss Re” şirkətinin ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə sədri Veronika Skotti ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>“Procter and Gamble Europe” şirkətinin prezidenti Loik Tassel ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>24 yanvar 2020 “Equinor” şirkətinin baş icraçı direktoru Eldar Saetre ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>İsveçrənin Montrö şəhərinin meri, Azərbaycan-İsveçrə Dostluq Qrupunun həmsədri Loran Verli ilə görüşü olmuşdur.</p>
30 yanvar 2020	ATƏT Parlament Assambleyasının prezidenti Georgi Tseretelini qəbul etmişdir.
3 fevral 2020	<p>Azərbaycan mədəniyyətinin inkişafında böyük xidmətlərinə və uzunmüddətli səmərəli ictimai-siyasi fəaliyyətinə görə Polad Bülbüloğluna “Heydər Əliyev” ordenini təqdim etmişdir.</p> <p>“Azərbaycan Respublikası regionlarının 2019-2023-cü illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı”nın icrasının birinci ilinin yekunlarına həsr olunan konfransda nitq söyləmişdir.</p>

4 fevral 2020	Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibova “Şərəf” ordenini təqdim etmişdir.
5 fevral 2020	Türkiyə Respublikasının Xarici İşlər naziri Mövlud Çavuşoğlunun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Qırğız Respublikasının Xarici İşlər naziri Çingiz Aydarbekovu qəbul etmişdir.
6 fevral 2020	NATO Müttəfiq Qüvvələrinin Avropadakı Ali Komandanı Tod Voltersin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Rusiya Federasiyası Silahlı Qüvvələrinin Baş Qərargah rəisi-Müdafiə nazirinin birinci müavini Valeri Gerasimovun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Rusiya Federasiyasının TASS informasiya agentliyinin baş direktorunun birinci müavini Mixail Qusmana “Şərəf” ordenini təqdim etmişdir. “Stadler Rail AG” şirkətinin Direktorlar Şurasının sədri Peter Şpuleri qəbul etmişdir.
9 fevral 2020	Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə seçkilərlə əlaqədar 29 saylı Səbail seçki dairəsinin 6 saylı seçki məntəqəsində ailə üzvləri ilə birgə səs vermişdir.
10 fevral 2020	Bakının Pirallahı rayonunda “Azərenerji” ASC-nin əsaslı şəkildə yenidən qurulan “Dübəndi” yarımstansiyasının açılışında iştirak etmişdir. Türkiyə-Azərbaycan parlamentlərarası dostluq qrupunun rəhbəri Şamil Ayrımın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. MDB İcraiyyə Komitəsi müşahidə missiyasının rəhbəri, Rusiya Federasiyası Dövlət Dumasının MDB məsələləri, Avrasiya inteqrasiyası və həmvətənlərlə iş üzrə komitəsinin sədri Leonid Kalaşnikovun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. MDB-nin müşahidə missiyasının rəhbəri, MDB İcraiyyə Komitəsi sədrinin birinci müavini Viktor Quminskini qəbul etmişdir.
11 fevral 2020	Heydər Əliyev Mərkəzində musiqi mədəniyyətimizin görkəmli nümayəndəsi, Xalq artisti Əlibaba Məmmədova “Şərəf” ordenini təqdim etmiş və burada təşkil olunan bir neçə sərgi ilə tanış olmuşdur.
12 fevral 2020	Kürdəmir rayonuna səfər etmişdir. Heydər Əliyev Parkında Ümummilli Liderin abidəsini ziyarət etmişdir. Səfər çərçivəsində Pirili-Muradxan-Sor-Sor avtomobil yolunun yenidənqurmadan sonra açılışında iştirak etmişdir.

	<p>Karrar qəsbəsində “Qlobal Aqro” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin aqroparkının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>“ASAN xidmət” mərkəzinin açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>“Azərxaçça” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Kürdəmir filialının açılışında iştirak etmişdir.</p>
<i>13 fevral 2020</i>	<p>Avropa İttifaqının Cənubi Qafqaz üzrə xüsusi nümayəndəsi Toivo Klaarın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<i>14-15 fevral 2020</i>	<p>Münxen Təhlükəsizlik Konfransında iştirak etmək üçün Almaniya Federativ Respublikasına səfər etmişdir.</p> <p>Münxen <i>14 fevral 2020</i></p> <p>Münxen Təhlükəsizlik Konfransı çərçivəsində Şanxay Əməkdaşlıq Təşkilatının Baş katibi Vladimir Norov ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Münxen Təhlükəsizlik Konfransı çərçivəsində “Enerji təhlükəsizliyi” mövzusunda dəyirmi masada iştirak etmişdir.</p> <p>Küveyt Dövlətinin Baş Naziri Şeyx Sabah Xalid əl-Həməd əl-Sabah ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Münxen Təhlükəsizlik Konfransı çərçivəsində Beynəlxalq Qırmızı Xaç Komitəsinin prezidenti Peter Maurer ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Beynəlxalq Enerji Agentliyinin icraçı direktoru Fatih Birol ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>“Leonardo” şirkətinin baş icraçı direktoru Alessandro Profumo ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Qazaxıstan Respublikasının Prezidenti Kasım-Jomart Tokayev ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Moldova Respublikasının Prezidenti İqor Dodon ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Əfqanıstan İslam Respublikasının Prezidenti Məhəmməd Əşrəf Qani ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Avropa İttifaqının büdcə və administrasiya məsələləri üzrə komissarı Yohannes Han ilə görüşü olmuşdur.</p> <p><i>15 fevral 2020</i></p> <p>Beynəlxalq Böhran Qrupunun prezidenti və baş icraçı direktoru Robert Malley ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Dünya Bankının icraçı direktoru Aksel van Trotsenburq ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Ermənistan Respublikasının baş naziri Nikol Paşinyan ilə görüşü olmuşdur.</p>

	<p>Münxen Təhlükəsizlik Konfransı çərçivəsində Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ilə bağlı Ermənistanın naş naziri Nikol Paşinyanın iştirakı ilə keçirilən panel müzakirələrdə iştirak etmişdir.</p>
<i>18 fevral 2020</i>	<p>Bakı Nəqliyyat Agentliyinin İdarə Heyətinin sədri Vüsal Kərimlini qəbul etmişdir.</p>
<i>19-22 fevral 2020</i>	<p>İtaliya Respublikasına dövlət səfəri etmişdir. Roma</p> <p><i>19 fevral 2020</i> Romadakı məşhur “Villa Borghese” parkında dahi Azərbaycan şairi və mütəfəkkiri Nizami Gəncəvinin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p><i>20 fevral 2020</i> İtaliya Respublikasının Prezidenti Sercio Mattarella ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>İtaliya Respublikasının Prezidenti Sercio Mattarella ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>İtaliya Respublikasının Prezidenti Sercio Mattarella ilə birgə mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>İtaliya Respublikası Nazirlər Şurasının Sədri Cüzeppe Konte ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>İtaliya Respublikası Senatının Sədri, senator xanım Maria Elisabetta Alberti Kaselatti ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>İtaliyanın ən böyük maliyyə-bank qurumu olan “Cassa Depositi e Prestiti SpA”nın və bu ölkənin dünya səviyyəsində məşhur olan 10-dan çox ən iri, aparıcı sənaye və maliyyə qruplarının rəhbərləri ilə birgə işçi nahar etmişdir.</p> <p>“Altare della Patria” memorial kompleksində naməlum əsgər abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>İtaliya Respublikası Deputatlar Palatasının sədri Roberto Fiko ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Romadakı Kuirinale Sarayında İtaliya Respublikasının Prezidenti Sercio Mattarellanın adından şərəfinə verilən dövlət ziyafətində iştirak etmişdir.</p> <p>Kuirinale Sarayında “2020-ci il - İtaliyada Azərbaycan Mədəniyyət İli”nin açılışı münasibətilə konsert proqramına tamaşa etmişdir.</p> <p>Azərbaycan-İtaliya biznes forumunda çıxış etmişdir.</p> <p>Roma şəhərinin meri xanım Virginia Raggi ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzi üçün nəzərdə tutulan bina ilə tanış olmuşdur.</p> <p><i>20 fevral 2020</i> Vatikan</p>

	<p>Katolik Kilsəsinin rəhbəri Papa Fransisk ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Müqəddəs Taxt-Tacın dövlət katibi kardinal Pietro Parolin ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevaya Papa Cəngavər Ordeninin ən ali dərəcəsi olan IX Piy Ordeninin Böyük Xaçını (Dama di Gran Croce dell'ordine Piano) təqdimmə mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Sikstin Kapellası və Müqəddəs Pyotr Kilsəsi ilə tanış olmuşdur.</p>
25 fevral 2020	<p>Azərbaycana rəsmi səfər edən Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə birgə Azərbaycan-Türkiyə Yüksək Səviyyəli Strateji Əməkdaşlıq Şurasının VIII iclasında çıxış etmişdir.</p> <p>Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə birgə mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın şərəfinə ziyafət vermişdir.</p>
26 fevral 2020	<p>Xocalı soyqırımını qurbanlarının xatirəsini anım mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>ABŞ Dövlət katibinin enerji diplomatiyası üzrə müavininin müşaviri Kurt Donnellinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
27 fevral 2020	<p>Böyük Britaniyanın Baş Nazirinin Azərbaycan üzrə ticarət elçisi Baronessa Emma Nikolsonun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Artur Rasi-zadəyə 1-ci dərəcəli "Vətənə xidmətə görə" ordenini təqdim etmişdir.</p>
28 fevral 2020	<p>Heydər Əliyev prospekti ilə Zəki Məmmədov küçəsinin kəsişməsindəki yeraltı piyada keçidinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Heydər Əliyev Mərkəzində Cənub Qaz Dəhlizi Məşvərət Şurası çərçivəsində nazirlərin VI toplantısında iştirak etmişdir.</p>
2 mart 2020	<p>Şah İsmayıl Xətəinin heykəlinin köçürüldüyü yeni salınmış parkla tanış olmuşdur.</p>
3 mart 2020	<p>Avropa Yenidənqurma və İnkişaf Bankının birinci vitse-prezidenti Yurgen Riqtterinkin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Rusiya Federasiyasının Rostov vilayətinin qubernatoru Vasili Qolubevin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Goranboy, Şəmkir və Qazax rayonlarına səfər etmişdir.</p>

	<p>Goranboy Goranboy şəhərində ulu öndər Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Goranboy rayonuna səfəri çərçivəsində Qızılhacılı-Goranboy-Goran-Rəhimli-Veyisli-Qazanbulaq-Borsunlu avtomobil yolunun yenidənqurmada və bərpadan sonra açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Rayon Mərkəzi Xəstəxanasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>“Azərxaç” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Goranboy filialının fəaliyyəti ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Şəmkir Şəmkir şəhərində ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Şəmkir-Abbaslı-Nərimanlı avtomobil yolunun yenidənqurmada sonra açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>“Şəmkirçay” Sutəmizləyici Qurğular Kompleksinin açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Qazax Qazax şəhərində ulu öndər Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Daş Salahlı-Ürkməzli-Dəmirçilər avtomobil yolunun yenidənqurmada sonra açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Əhəng zavodunun açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Qazax Rayon Mərkəzi Xəstəxanasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>“Azərxaç” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Qazax filialının fəaliyyəti ilə tanış olmuşdur.</p>
4 mart 2020	<p>Ağstafa və Tovuz rayonlarına səfər etmişdir.</p> <p>Ağstafa Ağstafa şəhərində ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>“Azərxaç” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Ağstafa filialının fəaliyyəti ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının “N” saylı hərbi hissəsinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Ağstafa-Yeniğün-Xətai-Qaçaq Kərəm-Poylu-Xılına avtomobil yolunun yenidənqurma və bərpadan sonra açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>110/35/10 kilovoltluq “Ağstafa” elektrik yarımstansiyası yenidənqurmada sonra açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>“N” saylı hərbi hissəsinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Ağstafa Aqrar Sənaye Kompleksinin açılışında iştirak etmişdir.</p>

	<p>Tovuz Tovuz şəhərində ulu öndər Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>“Azərxaç” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Tovuz filialının fəaliyyəti ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Azərbaycan Aşıq Sənəti Dövlət Muzeyinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Tarix-Diyarşünaslıq Muzeyinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Dövlət Rəmzləri Muzeyinin açılışında olmuşdur.</p> <p>“ASAN Həyat” kompleksinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Qovlar–Əyyublu–Alakol–İbrahimhacılı–Yanıqlı–Ağacqala–Qoçdərə–Çobansığnaq–Yoğunbulaq–Sarıtala avtomobil yolunun yenidənqurmadan sonra istifadəyə verilməsi mərasimində iştirak etmişdir.</p>			
10 mart 2020	Altıncı çağırış Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin ilk iclasında nitq söyləmişdir.			
11 mart 2020	Ölkəmizə rəsmi səfər edən Türkmənistan Prezidenti Qurbanqulu Berdiməhəmmədov ilə təkbətək görüşü olmuşdur.	Türkmənistan Prezidenti Qurbanqulu Berdiməhəmmədov ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.	Türkmənistan Prezidenti Qurbanqulu Berdiməhəmmədov ilə birgə mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişdir.	Türkmənistan Prezidenti Qurbanqulu Berdiməhəmmədovun şərəfinə rəsmi ziyafət vermişdir.
16 mart 2020	Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi naziri Sahil Babayevi qəbul etmişdir.			
18 mart 2020	Abşeron dairəvi dəmir yolunun Pirşağı-Görədil-Novxanı-Sumqayıt hissəsinin yenidənqurmadan sonra açılışında iştirak etmişdir.			
19 mart 2020	Novruz bayramı münasibətilə Azərbaycan xalqını təbrik etmişdir.			